Carta custodie castri de Belvedero.
CCXVII. Carta castri de Cautonacio.
CCXVIII. Carta refutationis cuiusdam decime aput Avolanum ab Engelpreto de
Bihiny) in comites de Piano.
CCXIX. Carta castri de Rocabruno.
CCXX. Carta refutationis decime aput Avolanum ab Adilpreto in comites de
Piano.
CCXXI. Alia.
CCXXII. Alia. ||
CCXXIII. De castro Meyaniz).
CCXXIIII. Carta alia.
CCXXV. Dominus Adelpretus Tirolensis confessus fuit habere in feodum ab
episcopatu Tridentino salariam de Toro et castrumaa).
CCXXVI. De castro Fundo.
CCXXVII. Feodum covali de Rio Malo.
CCXXVIII. Quod castrum de Ravenstein commissum fuit illis de Wanga cum
affictu domorum de Bozanoab).
CCXXVIIIIac). Exemplum privilegii imperatori Fridrici facta hominibus de
Oveno, de Cadeno, Vigolo Balselge et Sardagne.
Carte hominum propriorum in Vilanders in ultimo folio instrumentorum re-
quiread).
CCXXX. Carta permutacionis pro valle Flemarum.
CCXXXI. Carta laudi facti per homines vallis Flemarum quod silve et garcii sint
comunes ad opus ecclesiarum et domorum in Flemis et ad pontem Tridentinum
faciendum.
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CCXXXII. Designacio facta de uno casali in Madrutio.
CCXXXIII. De una investitura in Faio.
234. Investitura Alipreti de Faio de quibusdam feudis.
235. Investitura Iohannis de Faio de una decima.
236. Licencia per ducem Iohannem episcopo Nicolao concessa intromittendi se
in iurisdicionem in Metz.
237. Quomodo mandatur nobilibus in Metz ne impediant episcopum in iuri-
sdictionem.
238. De herbatico paludis in Caldario.
239. Protestacio domini Heinrici episcopi contra illos de Flemmis.
240. De castro Casaz plebis Tisens.
241. Investitura domini Dietmarii de manso Ried plebis Epianiae).
242. Iura producta per partes de Vigulo super facto montis Ara[ni].
243. Rolandus promisit aliquas cartas non exemplare.
244. Investitura hominum de Vigulo de monte Arani.
245. Laudum pene prohibentis viatorem episcopi exequi [mandatum suum].
246. Carta refutacionis et confessionis iurisdictionis totius vallis Lagarine per
dominos Wilielmum et Aldrigonum de Castrobarcho.
247. Episcopus Nicolaus constituit dominum Wilhelmum de Castrobarcho in
generalem vicarium totius episcopatus.
248. Investitura dominorum Wilhelmi et Aldrigentini de Castrobarc[ho].
249. Resignatio iurisdictionis in episcopum per dominum Frider[icum] de Ca-
strobarcho.
250. Recognitio errorum domini Friderici et correctio.
251. Quomodo episcopus Nicolaus in se voluit tenere duo castra Albanum et
Nomesinum, consentie[nte] domino Friderico. //
252. Sententia lata contra Fridericum de Castrobarcho ad condemnacionem mille
marcarum et Albano ac Nomesino castris.
253. Qualiter dominus Marchabrunus de Castrobarcho confessus est iurisdictio-
nem Bisseni pertinere ad episcopum.
254. Carta quod castrum Pradalie non possit alienari ab episcopo.
255. Recognitio castri Greste ab episcopo.
256. De castro Penede vendicio.
257. Alia vendicio et pacta castri Penede.
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258. Vendicio facta de medietate castri Biseni.
259. Carta quod Carbuncinus tenet feudum ab episcopatu.
260. Restitucio feudorum dominorum de Castrobarcho et resignacio in manibus
episcopi.
261. Alia restitucio bonorum quod b(e)n(e) fuerat privatus.
262. Restitucio domini Aczonis de Castrobarcho de banno.
263. Pro castro Castellani.
264. Investitura de capetaneatu Feltrensi et Belunensi.
265. Comes Tirolis ut assessor episcopi in Bauzano statuit terminum.
266. Comes Tirolis ut assessor episcopi statuit terminum.
267. Investitura iusticiarie in Bolzano illis de Haselbergo.
268. Investitura de castaldia Ritene et totius comitatus.
269. Bertoldus Tarantus delegatus imperatoris prefixit Comiti de Naco terminum
in Bozano.
270. Diffinitio pascuorum inter illos de Bauzano et Caldario.
271. Licencia edificandi domum in Bauzano.
272. Licencia edificandi casamentum in Rafenstain.
273. Carta scarie de pertinentiis Romeni.
274. Investitura de castro Walfenstain in comites de Epiano.
275. Carta refutacionis de castro Greiffenstain et de foresta et cetera.
276. Licencia quod in comitatu alter sine alterius assensu non potest edificare
castrum.
277. Privilegium imperiale quod ducatus Tridentinus exdendit se ad flumen
Cismoni.
278. Privilegium quod castrum et comitatus Garde est episcopatus.
279. Privilegium Conradi imperatoris in quo donat comitatum Tridentine
ecclesie.
280. Privilegium Friderici imperatoris quod civitas Tridenti debet carere con-
sulibus et in omnibus subesse episcopo.
281. De turribus non edificandis in civitate et ducatu Tridentino.
282. Carta imperatoris Adolfi qua cassaverat obligaciones et investiture facte
domino Menhardo.
283. Carta infeudacionis arzentarie per Fridericum imperatorem.
284. De turribus non edificandis et coniurationibus proibitis.
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285. Concessio facta de castro et comitatu Garde ecclesie Tridentine.
286. Carta infeodacionis regalium.
287. Carta de argentifodinis.
288. Carta de Caldonacio.
289. Feuda Iacobi de Rotenburg de Segunzano et decimis [........]
290. Investitura Castellarii nomine Loisii de Gonzaga. ||
291. Refutacio feudi Ulrici de Taufers in favorem Lodoicii Bavarie.
292. Instrumentum solucionis affictus statere T[ridenti].
293. Confirmacio fundacionis monasterii Augensis in Gries per imperatorem
Fridericum.
294. De Caldonatio quod est feudum.
295. De Caldonatio investitura et licentia edificandi castrum.
296. Iuramentum fidelitatis de Caldonatio.
297. Protestatio facta per capitulum contra episcopum, qui investivit comitemaf)